
ZARZĄDZENIE NR 11/2011
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 31 marca 2011r.

 
w sprawie opracowania sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2010 rok.

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.Nr 142 poz.1591 
z póżn .zm.) oraz art.13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Realizując Uchwałę Rady Miejskiej Nr XXXII/ 201 /09 z dnia 30.12.2009r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na 2010r. z późniejszymi zmianami 

przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy za 2010 rok w niżej 

podanych wielkościach:

I. Realizacja dochodów i wydatków:
 
1. Dochody budżetowe : plan –  35.932.580,- , wykonane – 37.075.745,65   tj. 103,18% planu
   w tym:

   a/ dochody bieżące : plan – 30.756.533,-, wykonane – 32.205.475,47   tj. 104,71 % planu 
   b/ dochody majątkowe : plan – 5.176.047,- , wykonane – 4.870.270,18   tj.  94,09 % planu

2.Wydatki budżetowe  : plan –  42.618.182,- , wykonane – 38.205.268,73   tj.   89,65% planu
    w tym :

    a/ wydatki bieżące : plan – 26.431.414,- , wykonane – 23.561.573,17  tj. 89,14% planu
    b/ wydatki majątkowe : plan – 16.186.768,- , wykonane – 14.643.695,56  tj. 90,47% planu

3. Deficyt                     : plan – 6.685.602,- , wykonane – 1.129.523,08   tj. 16,89% planu



II. Realizacja planów finansowych tzw. zadań okołobudżetowych :

1. Zadań zleconych z zakresu administracji rządowej:

   - dotacje wykonane             4.395.585,05
   - wydatki wykonane            4.395.585,05

2. Zakładu budżetowego:

  - przychody            6.629.803,81
  - koszty                   6.655.558,58

3. Rachunku dochodów własnych:

  - przychody       208.462,72
  - wydatki           188.243,82

III. Realizacja przychodów i rozchodów budżetu

-  przychody :  plan – 6.685.602,-,  wykonanie – 3.669.820,99
-  rozchody :  plan – 1.505.897,72 ,  wykonanie – 1.343.367,72 

§ 2

Pełną treść sprawozdania stanowią załączniki tabelaryczne oraz część opisowa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.


	Realizując Uchwałę Rady Miejskiej Nr XXXII/ 201 /09 z dnia 30.12.2009r. w sprawie
	uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na 2010r. z późniejszymi zmianami 
	przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy za 2010 rok w niżej podanych wielkościach:

